
2012 metai GRUODIS 
 

Knygos: Vakar Šiandien Rytoj. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 1, p. 1. 

"Gimtasis Rokiškis" tęsia akciją "Padovanokime bibliotekai perskaitytą knygą". Šįkart 

dovanojusiųjų R. Jakutienės ir V. Sketerio pageidavimu knygos perduotos Rokiškio Juozo Keliuočio 

viešosios bibliotekos Pandėlio filialui. Bibliotekininkė A. Skaburskienė, atsidėkodama už knygas, 

"Gimtajam Rokiškiui" įteikė kraštietės poetės Z. Čepulytės eilėraščių knygą "Širdies žiedai gimtinei". 

 

Popietė. Obelių: Seniūnijose // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 1, p. 3. 

Antanašės bibliotekoje vyko priešadventinė popietė vaikams "Žemė laukia, kol sušvis žvaigždė…". 

Bibliotekininkė R.Gernienė mažiesiems skaitytojams papasakojo apie advento papročius, reikšmę ir 

tradicijas, popietės metu apdovanoti konkurso "Perskaičiau knygelę - išaugo lapelis" nugalėtojai. 

 

Ivanova, Nadiežda. Šiaurietiškas ruduo su knyga / Nadiežda Ivanova // Gimtasis Rokiškis. - 2012, 

gruod. 1, p. 7. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos vaikų ir jaunimo literatūros skyriaus vyresnioji 

bibliotekininkė apie bibliotekoje vykusią Šiaurės šalių bibliotekų savaitę, kurios šių metų tema - 

"Įvairialypė Šiaurė", apie vykusius renginius. 

 

Knyga: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 4, p. 1. 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks Nacionalinės kultūros ir 

meno premijos laureato D. Kajoko knygos "Ežeras ir kiti jį lydintys asmenys" pristatymas, dalyvaus 

knygos autorius, aktorė O. Dautartaitė, literatūrologas R. Karmalavičius, muziejininkas A. Pakėnas. 

 

Koncertas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 4, p. 1. 

Rokiškio rajono bibliotekininkai kviečia į kompozitoriaus, dainų autoriaus ir atlikėjo A. Kulikausko 

autorinį koncertą, kuris vyks Krašto muziejaus menėje. 

 

Knygos: Vakar Šiandien Rytoj. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 6, p. 1. 

"Gimtasis Rokiškis" tęsia akciją "Padovanokite bibliotekai perskaitytą knygą". Šįkart dovanojusio 

V. Kiselio pageidavimu knygos perduotos Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Čedasų filialui. 

Bibliotekininkė D. Kumpauskienė dėkinga už dovanotas knygas. 

 

Koncertas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 6, p. 1. 

Rokiškio krašto muziejuje vyks kompozitoriaus, dainų autoriaus ir atlikėjo A. Kulikausko autorinis 

koncertas, kurį organizuoja Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji biblioteka. 

 

Jubiliejus: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 8, p. 1. 

Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Rokiškio filialas švenčia veiklos 60-metį. Ta proga 

bibliotekoje vyks literatūrinė-muzikinė popietė "Ir lieka pėdos…". 

 

Adventinė popietė. Kazliškio: Seniūnijose - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 8, 

p. 3. 

Konstantinavos kaimo bendruomenė rinkosi į popietę "Ir jaunam, ir senam - visiems linksma, ir 

gana". Buvo parengta fotografijų paroda, kurioje įamžinti kelių dešimtmečių Konstantinavos vaizdai, 

vyko sveikiausios arbatos ir natūraliausio patiekalo konkursai. Bibliotekininkė I. Žindulienė parengė 

spaudinių parodą "Sveikas maistas - pirmas vaistas". 

 

Sveikuolių popietė. Obelių: Seniūnijose - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 8, p. 

3. 



Antanašės kaimo bendruomenės centro arbatos klubas "Virdulys" kviečia į adventinę sveikuolių 

popietę "Judėjimo džiaugsmas - sveikatos labui". Antanašės bibliotekoje svečiuosis rajono savivaldybės 

Visuomenės sveikatos biuro specialistė L. Narbutienė ir poetas A. Žilinskas. 

 

Zibolienė, Dalia. Ar keičiasi visuomenės požiūris į neįgaliuosius? / Dalia Zibolienė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 8, p. 4. 

Apie neįgaliųjų gyvenimą, prisitaikymą visuomenėje, esamas sąlygas patekti į įstaigas. Apie 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos parengtą Nacionalinės neįgaliųjų integracijos 2013-2019 m. 

programos projektą, kuriame skelbiama, kad Lietuvoje esančius visuomeninius pastatus reikėtų pritaikyti 

neįgaliųjų poreikiams. Šalies neįgalieji, norėdami atkreipti dėmesį į save, rengia įvairias akcijas. 

"Gimtasis Rokiškis" klausė rokiškėnų, kaip keičiasi visuomenės požiūris į neįgalius žmones. Apie tai 

savo mintimis pasidalino rajono studentai, Krašto muziejaus bei J. Keliuočio viešosios bibliotekos 

vadovai, socialinės paramos centro darbuotojai. 

 

Milaknienė, Reda. Literatai vertino savo veiklą / Reda Milaknienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 

2012, gruod. 8, p. 6. 

Apie vykusį Rokiškio rajono literatų klubo "Vaivorykštė" ataskaitinį rinkimų susirinkimą, kuriame 

išrinkta nauja taryba, aptartos literatų problemos, prisiminti dalyvavimai renginiuose, vykstančiuose 

Viešojoje bibliotekoje, Krašto muziejuje. Pasidžiaugta literatų kūryba, talpinama žurnale "Prie 

Nemunėlio", "Gimtojo Rokiškio", "Vaivorykštės" puslapiuose, prisimintos literatų išleistos ir pristatytos 

knygos, minėti asmeniniai jubiliejai. 

 

Zibolienė, Dalia. "Ežeras ir kiti jį lydintys asmenys" / Dalia Zibolienė. - Iliustr. // Gimtasis 

Rokiškis. - 2012, gruod. 8, p. 9. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje pristatytas nacionalinės kultūros ir meno premijos 

laureato D. Kajoko romanas "Ežeras ir kiti jį lydintys asmenys", dalyvavo knygos autorius, aktorė O. 

Dautartaitė, literatūrologas R. Karmalavičius, muziejininkas, poetas A. Pakėnas. 

 

Susitikimas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 11, p. 1. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks susitikimas su kraštiečiu rašytoju, 

nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatu S. Parulskiu. 

 

Popietė: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 11, p. 1. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyks 

pradinukų adventinė vakaronė "Žiemos šarmoj sustokim pagalvoti", moksleiviai susipažins su Kalėdų 

tradicijomis, paminės Šviesos dieną, kurs angelus. 

 

Šalikėliai. Obelių: Seniūnijose - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 15, p. 3. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Obelių miesto filiale veikia O.Ragelienės ir 

J.Namajuškienės rankdarbių paroda. 

 

Zibolienė, Dalia. Bibliotekininkų profesinėje šventėje - muzikinė kelionė laiku ir apdovanojimai už 

ištikimybę / Dalia Zibolienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 15, p. 4. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos darbuotojos minėjo profesinę šventę. Ta proga 

rajono skaitytojams buvo dovanotas A. Kulikausko autorinis koncertas, kolegos sveikintos darbo ir 

asmeninių jubiliejų progomis 

 

Popietė: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 20, p. 1. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks etninė-literatūrinė programa "Žiemos šarmoj 

sustokim pagalvoti". Renginyje dalyvaus Vilniaus universiteto Kauno humanitarinio fakulteto etnologė, 

monografijos "Erotika tautosakoje" autorė D. Šeškauskaitė. 

 



Rinkime Metų knygas - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 20, p. 2. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji biblioteka kviečia dalyvauti Metų knygos rinkimuose, kurie 

rengiami kasmet nuo 2005-ųjų. Šią akciją organizuoja Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija, Kultūros 

ministerija, Nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, o nuo 2010-ųjų įsijungė Skaitymo ir kultūrinio 

raštingumo asociacija. Akcijos metu skaitytojai iš ekspertų komisijos pasiūlytų knygų renka geriausias 

knygas kiekvienoje kategorijoje. J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyrius 

ragina jaunuosius skaitytojus kurti labiausiai patikusios knygos skirtuką. 

 

Byčkovskis, Norbertas. Kalėdų Senelis neteikė džiaugsmo: Kalėdų stebuklai / Norbertas 

Byčkovskis. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, gruod. 22, p. 8. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Kriaunų filialo vyr. bibliotekininkė A. Telšinskienė 

bibliotekoje sulaukė keisto svečio, kurio nedomino nei knygos, nei spauda, jis tik paklausė "Ar Jūs, ponia, 

tikite Kalėdų Seneliu?". Bibliotekininkė šių metų švenčių laukia su intriga. 


